

8 已标价的工程量清单

投标分项报价表

项目编号/包号：11011325210200022719-XM001/01

项目名称：2025-2026年马坡地区道路交通管理服务项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价	数量	分项服务内容	合价（元）	备注/说明
1	人员工资	81000	28	包括服务人员工资、社保费、公积金、加班费以及伙食费等。	2268000	包括服务人员工资、社保、公积金、加班费及伙食费等；
2	工服以及劳保费用	5235	28	包括全部服务人员统一着装、配饰及劳保用品等费用	146580	包括全部服务人员统一着装、配饰及劳保用品等费用；
3	设备配备	2260	28	包括交通指挥棒、肩灯、电台对讲机、执法记录仪等设备设施购置、使用和维护费用	63280	包括巡逻车辆、交通指挥棒、肩灯、电台对讲机、执法记录仪等设备设施购置、使用和维护费用；
	车辆费用	21600	4	包含巡逻车的燃油费、保险费、维修保养、折旧费用	86400	
4	管理费用及税金	(1+2+3+4)*8%		含管理费以及税费	205140	
总价（元）					2769400	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

供应商名称（加盖公章）：北京安通信泰智能停车管理有限公司

日期：2025年07月30日

